בס"ד, י"ח בסיון תשע"ט
21 ביוני 2019

דף מידע

2606

פרשת "שלח-לך"

הכותרת בידך / סיון רהב-מאיר:

והנה כותרות הבוקר: מיליוני משפחות מאושרות קמו לשבוע חדש. מיליוני ישראלים שאינם מובטלים או עניים יצאו ללימודים או לעבודה, והגיעו ליעדם ללא תאונה. מיליון וחצי ילדים לא-רעבים הלכו לבתי הספר שאינם שובתים והתקבלו על ידי מורים מסורים ומשקיעים.